
POSTANOWIENIE NR 36/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gołdap na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia 

terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 

oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gołdap ustalonych  

postanowieniem Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Gołdap na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Gołdapi, Wojewodzie 

Warmińsko-Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Gołdapi, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się 

za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB93583E-BBC7-4BEB-A26C-C60CEE8BD053. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gołdap. 

 

   

Komisarz Wyborczy     
w Olsztynie II 

 
 

Tomasz Konopko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB93583E-BBC7-4BEB-A26C-C60CEE8BD053. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 36/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gołdap na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranyc
h w okręgu 

1 

Sołectwa: Botkuny (Botkuny, Bronisze, Czarnowo Wielkie, Jurkiszki, 
Kolniszki, Szyliny), Galwiecie (Galwiecie, Kołkowo, Czarnówko, 
osada Galwiecie, Ostrówko, Rakówko), Babki (Babki, Żelazki), 

Bitkowo (Bitkowo), Górne (Górne, Regiele) 

1 

2 

Sołectwa: Dzięgiele (Dzięgiele), Nasuty (Nasuty, Kamionki, Rudzie, 
Cicholaski, Łubno), Pogorzel (Pogorzel), Zatyki (Zatyki, Wilkasy), 

Konikowo (Konikowo, Niegocin), Kozaki (Kozaki, Wrotkowo, 
Janowo, Jabramowo, Tatary), Suczki (Błażejewo, Suczki, Pietrasze) 

1 

3 

Sołectwa: Jabłońskie (Jabłońskie, Włosty, część miejscowości Wólka 
Marcinowska, Zaścianek, Rostek, Nowosady), Kośmidry (Kośmidry, 
osada Gołdap), Marcinowo (Marcinowo, Wronki Wielkie), Skocze 

(Skocze) 

1 

4 
Sołectwa: Główka (Dąbie, Boćwinka, Boćwiński Młyn, Główka, 
Kalniszki, Okrasin, Moskorzyn, Skup), Jeziorki Wielkie (Jeziorki 

Wielkie, Jeziorki Małe, Gieraliszki, Zielonka) 
1 

5 

Sołectwa: Bałupiany (Bałupiany, Piękne Łąki), Barkowo (Barkowo, 
Morzęty), Jany (Jany, Osieki), Juchnajcie (Juchnajcie, Sokoły), 
Łobody (Łobody, Grygieliszki), Niedrzwica (Niedrzwica: ul. 
Ekonomiczna, Przemysłowa, Graniczna, Strefowa, Zadumy), 

Pietraszki (Pietraszki, Mażucie, Użbale), Rożyńsk Wielki (Rożyńsk 
Wielki, Rożyńsk Mały, Nowa Boćwinka), Wiłkajcie (Wiłkajcie, 

Somiany) 

1 

6 
Sołectwa: Dunajek (Dunajek, Dunajek Mały, osada Dunajek), 

Grabowo (Grabowo), Kowalki (Kowalki, Jakubiny), Osowo (Osowo, 
Głażejewo), Siedlisko (Siedlisko) 

1 

7 

Gołdap Część Osiedla Nr 1, ulice: Górna 1, Konstytucji 3 Maja, 
Krzywa, Królewiecka, Osiedle I, Osiedle II, Partyzantów 16A, 16B, 
16C, 16E, 18A, 20, 21, 23A, 23B, 23C, 26, 27, 27A, 27B, 28, Pod 

Piękną Górą, Wolności, Wojska Polskiego 

1 

8 

Gołdap Część Osiedla Nr 1, ulice: Cicha, Franciszka Mereckiego, 
Fryderyka Chopina, Józefa Bema, Kombatantów, Tadeusza 

Kościuszki, Władysława Łokietka, Mała, Marii Konopnickiej, Michała 
Kajki, Wysoka, Zielona, Źródlana 

1 

9 

Osiedle Nr 2, ulice: Armii Krajowej numery parzyste 2 - 18 oraz 
numery nieparzyste 19 - 33, Ełcka, Jaćwieska, Lwowska, Olecka, 

Ogrodowa, Partyzantów 1 - 9, 12, 12A, 14, Polna, Tatyzy, 
Warszawska, Warsztatowa, Wileńska oraz Armii Krajowej 24, 26, 32, 

32A 

1 

10 Gołdap Część Osiedla Nr 3, ulice: 11 Listopada, Osiedle Młodych, 
Spokojna, Żeromskiego od nr 11 do końca z wyłączeniem nr 12 i 12A 1 

11 
Gołdap Część Osiedla Nr 3, ulice: Armii Krajowej 1, 1A, 3, 11, 11A, 

13, 15, 15A - 15D, 17, Górna 4, 5, 7A, 7C, 11, 15, 17, 21, 23, 25, 
Matejki, Mickiewicza, Plac Zwycięstwa z wyłączeniem nr 14 - 17D, 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB93583E-BBC7-4BEB-A26C-C60CEE8BD053. Podpisany Strona 1



Podgórna, Szkolna, Wąska oraz Górna 7, 13, 20 

12 

Gołdap Część Osiedla Nr 4, ulice: Boczna, Generała Sikorskiego, 
Klonowa, Krótka, Lipowa 2, Paderewskiego numery nieparzyste, Plac 
Zwycięstwa 14 - 17D, Różana, Słoneczna, Stanisława Mikołajczyka, 

Suwalska 1 - 14A, Topolowa, Żeromskiego 1 - 7, 8, 8A, 9, 10, 12, 12A 

1 

13 
Gołdap Część Osiedla Nr 4, ulice: Armii Krajowej od nr 34 do końca, 

Emilii Plater, Księdza Popiełuszki, Malarska, Nad Jarem, Osiedle 
Emilii Plater, Paderewskiego numery parzyste, Władysława Reymonta 

1 

14 

Gołdap Część Osiedla Nr 5, ulice: 1 Maja, Jeziorowa, Kolejowa, 
Leśna, Lipowa z wyłączeniem nr 2, Łączna, Pagórkowa, Plażowa, 

Promenada Zdrojowa, Spacerowa, Sportowa, Stadionowa, Suwalska od 
nr 15 do końca, Ustronie, Wczasowa, Wiosenna, Borowinowa, 

Klimatyczna, Solankowa 

1 

15 

Gołdap Część Osiedla Nr 5, ulice: Akacjowa, Bagienna, Bukowa, 
Brzozowa, Cisowa, Cmentarna 1, 1A, 5, 5A, 7, 7B, 9, 9A, 9B, 11, 13, 
Dolna, Gumbińska 1, 2, 2A, 3, 3A, 4, 4A, 6, 12, Jaworowa, Jodłowa, 
Mazurska, Modrzewiowa, Nadbrzeżna, Okrężna, Okrzei, Przytorowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Wierzbowa, Zatorowa, Cmentarna nr parzyste, 

Gumbińska 9, 13, 15, 19 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB93583E-BBC7-4BEB-A26C-C60CEE8BD053. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T12:49:50+0200




